
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 
14R.00223 

14R.00223 

• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H - 7 

Onderwerp: vaststelling bestemmingsplan Berberis- en Hazelaarstraat 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 20 mei 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan 'Berberis- en Hazelaarstraat' met de digitale planidentificatie 
NL.IMRO.0632.berberisstraat-bVA1 gewijzigd vast te stellen; 

2. het beeldkwaliteitsplan als bijlage te verbinden aan de welstandsnota; 
3. te verklaren dat er geen provinciale dan wel rijksbelangen met dit plan gemoeid zijn en de 

minister en gedeputeerde staten te verzoeken de termijn voor een reactieve aanwijzing voor dit 
plan in te korten; 

4. dat het niet noodzakelijk is om een exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raadyan de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, jjénouden op 26 juni 2014 

De voorzitter 

EJóUGéldorp V. •oer 


